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Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 32 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
25/02/2024 - 16:50 Resultados
MMA 15 8:56.47 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA GIJON 16/02/2019
MMA 14 9:00.10 FRANCO TOLEDO, MARIA GIJON 02/03/2023
MMN 15 8:39.72 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
MMN 14 8:46.16 , ALBA RUBIO VILLORIA Maribor (SLO) 28/07/2023

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 S.VIC 9:13.05 19,00
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:26.04 1:10.47 500m: 5:46.04 1:09.77 700m: 8:05.94 1:09.71
200m: 2:15.57 1:10.78 400m: 4:36.27 1:10.23 600m: 6:56.23 1:10.19 800m: 9:13.05 1:07.11

2. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 VALEN 10:00.47 16,00
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:43.76 1:15.59 500m: 6:14.95 1:15.04 700m: 8:46.59 1:16.08
200m: 2:28.17 1:15.68 400m: 4:59.91 1:16.15 600m: 7:30.51 1:15.56 800m: 10:00.47 1:13.88

3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 T.ELC 10:03.49 14,00
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:41.46 1:15.87 500m: 6:14.20 1:16.21 700m: 8:48.66 1:17.63
200m: 2:25.59 1:15.37 400m: 4:57.99 1:16.53 600m: 7:31.03 1:16.83 800m: 10:03.49 1:14.83

4. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 VALEN 10:08.42 13,00
100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:47.76 1:17.52 500m: 6:21.17 1:16.60 700m: 8:53.74 1:15.85
200m: 2:30.24 1:16.92 400m: 5:04.57 1:16.81 600m: 7:37.89 1:16.72 800m: 10:08.42 1:14.68

5. PEREZ REDONDO, Laura 09 DELFI 10:12.38 12,00
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:46.09 1:17.68 500m: 6:22.50 1:17.98 700m: 8:57.63 1:17.04
200m: 2:28.41 1:17.33 400m: 5:04.52 1:18.43 600m: 7:40.59 1:18.09 800m: 10:12.38 1:14.75

6. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 KZM 10:28.74 11,00
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:51.73 1:18.97 500m: 6:29.89 1:19.24 700m: 9:10.25 1:20.34
200m: 2:32.76 1:18.85 400m: 5:10.65 1:18.92 600m: 7:49.91 1:20.02 800m: 10:28.74 1:18.49

7. MONES GUILLEM, Gemma 09 VINAR 10:34.70 10,00
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:55.42 1:19.71 500m: 6:36.20 1:20.86 700m: 9:17.17 1:19.92
200m: 2:35.71 1:20.89 400m: 5:15.34 1:19.92 600m: 7:57.25 1:21.05 800m: 10:34.70 1:17.53

8. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 VINAR 10:36.18 9,00
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:55.72 1:20.57 500m: 6:36.96 1:20.85 700m: 9:18.71 1:21.44
200m: 2:35.15 1:19.76 400m: 5:16.11 1:20.39 600m: 7:57.27 1:20.31 800m: 10:36.18 1:17.47

9. PORTOLES VARAS, Laia 09 CST C 10:36.20 8,00
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 3:55.33 1:20.51 500m: 6:37.90 1:20.97 700m: 9:20.85 1:21.08
200m: 2:34.82 1:19.41 400m: 5:16.93 1:21.60 600m: 7:59.77 1:21.87 800m: 10:36.20 1:15.35

10. BUZEA, Karla Iuliana 09 T.ELC 10:37.19 7,00
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:55.73 1:21.38 500m: 6:37.96 1:21.18 700m: 9:20.47 1:20.96
200m: 2:34.35 1:20.33 400m: 5:16.78 1:21.05 600m: 7:59.51 1:21.55 800m: 10:37.19 1:16.72

11. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 VINAR 10:37.50 -
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:55.59 1:20.81 500m: 6:38.47 1:21.63 700m: 9:21.02 1:21.10
200m: 2:34.78 1:19.70 400m: 5:16.84 1:21.25 600m: 7:59.92 1:21.45 800m: 10:37.50 1:16.48

12. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 VALEN 10:37.91 -
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:51.90 1:19.40 500m: 6:35.21 1:22.68 700m: 9:20.96 1:22.63
200m: 2:32.50 1:18.78 400m: 5:12.53 1:20.63 600m: 7:58.33 1:23.12 800m: 10:37.91 1:16.95

13. BRINES BERNAT, Mar 09 TRENC 10:44.99 -
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:02.51 1:23.21 500m: 6:48.28 1:22.58 700m: 9:29.08 1:18.89
200m: 2:39.30 1:21.51 400m: 5:25.70 1:23.19 600m: 8:10.19 1:21.91 800m: 10:44.99 1:15.91

14. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 ONTIN 10:46.32 6,00
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:00.13 1:20.55 500m: 6:44.12 1:21.36 700m: 9:28.82 1:22.97
200m: 2:39.58 1:22.55 400m: 5:22.76 1:22.63 600m: 8:05.85 1:21.73 800m: 10:46.32 1:17.50
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Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 32, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

15. BENITEZ FERRER, Rosa 09 RIBAR 10:47.52 -
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 3:58.61 1:22.67 500m: 6:44.04 1:22.87 700m: 9:28.21 1:20.86
200m: 2:35.94 1:19.61 400m: 5:21.17 1:22.56 600m: 8:07.35 1:23.31 800m: 10:47.52 1:19.31

16. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 KZM 11:01.08 -
100m: 1:19.34 1:19.34 300m: 4:07.38 1:24.10 500m: 6:54.98 1:23.87 700m: 9:41.94 1:23.42
200m: 2:43.28 1:23.94 400m: 5:31.11 1:23.73 600m: 8:18.52 1:23.54 800m: 11:01.08 1:19.14

17. GÓMEZ MORENO, Ainhoa 10 NADOS 11:01.84 -
100m: 1:19.14 1:19.14 300m: 4:07.06 1:24.27 500m: 6:54.90 1:23.96 700m: 9:42.07 1:23.58
200m: 2:42.79 1:23.65 400m: 5:30.94 1:23.88 600m: 8:18.49 1:23.59 800m: 11:01.84 1:19.77

18. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 COSTE 11:35.82 -
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:14.45 1:28.97 500m: 7:12.84 1:29.83 700m: 10:10.49 1:28.49
200m: 2:45.48 1:27.21 400m: 5:43.01 1:28.56 600m: 8:42.00 1:29.16 800m: 11:35.82 1:25.33

DSQ MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 DELFI -


